SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2317/GR/UFFS/2022, DE 15 DE JUNHO DE 2022

Designa membros do Comitê Gestor para

elaborar, implementar e acompanhar a Política de

Segurança da Informação Relativa ao Acervo

Acadêmico Digital da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros do Comitê Gestor do Acervo Acadêmico da Universidade

Federal da Fronteira Sul, constituído pela Portaria nº 1882/GR/UFFS/2021:
NOME  SIAPE  FUNÇÃO  LOTAÇÃO

Vanessa Ferreira do Lago 1778334 Assistente em Administração PROAE

Maiquel Tesser 2769404 Administrador PROGRAD

Ramão Rogério de Vargas Lucas 1604879 Assistente em Administração PROEC

Bruna Francieli de Oliveira Pagusat 1768208 Assistente em Administração PROPEPG

Maiza Vanessa Baron 1801703 Assistente em Administração SETI

Cinara Reis Flores 1964265 Arquivista DGDOC

Art. 2º Ficam revogadas a Portaria nº 1883/GR/UFFS/2021, de 04 de outubro de 2021 e a

Portaria nº 2038/GR/UFFS/2022, de 25 de janeiro de 2022, publicadas no Boletim Oficial da

UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1882
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1883
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2038